別記様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

中之条町薪ストーブ等購入費補助金交付申請書

   中之条町長       様

                       申 請 者

                       住  所

                       氏  名

                       電話番号

 中之条町薪ストーブ等購入費補助金の交付を受けたいので、中之条町薪ストーブ等購入費補

助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

 また、補助金条件である私（自社）の町税及び使用料の納付状況について、町が調査するこ

とに同意します。

記

１ 購入予定 薪ストーブ等

（メーカー、機種、製品名）

〈メーカー名〉

〈機種、製品名〉

２ 設置予定年月日     年  月  日

３ 補助対象品の購入予定価格           円

４ 申請額           円

５ 設置場所 中之条町

６ 薪を収集する手段

※ 補助対象品とは、ストーブ本体と煙突の購入価格をいう。

＊添付書類

（１）補助対象経費の内訳が明記されている見積書の写し

（２）設置機種のカタログの写し

（３）その他町長が必要と認める書類

別記様式第２号（第９条関係）

                    年  月  日

完了届並びに補助金交付請求書

  中之条町長       様

                   申請者 住  所

                       氏  名

                       電話番号

 薪ストーブ等の設置が完了したので、中之条町薪ストーブ等購入費補助金交付要綱第７条の規

定により下記のとおり申請します。

記

１．設置内容等

１ 設置業者

名称

所在地

電話番号

２ 薪ストーブ等

（メーカー、機種、製品名）

〈メーカー名〉

〈機種、製品名〉

３ ストーブ・煙突の価格                 円

４ 設置期間   年   月   日 ～    年   月   日

２．請求金額      金            円

  （ストーブ本体と煙突の価格の 1/2、上限は町内業者 160,000円、町外業者 80,000円）

＊添付書類

（１）設置前後の状況を明らかにする写真

（２）領収書の写し（ストーブ・煙突の価格が明記されている事）

 （３）振り込み通帳の写し（１枚目をめくった２枚目、カタカナ表記されているところ）

 （４）その他町長が必要と認める書類

上記購入品の確認検査・中之条町使用欄

確認検査結果 確認検査年月日 確認検査者・職・氏名

  年  月  日

氏名           印